

ALLERGÈNES:

PROPRIETE DE LA S.A.S. EURYTH'MEAL



Nom du produit	Ingrédients	Allergènes
CALZONE	Fromage, sauce tomate, Crème, Viande hachée ou Jambon	Gluten (pâte), Lactose (fromage), Viande (selon choix)
NEPTUNE	Fromage, sauce tomate, Thon, Olives, Origan, Huile d'olive, Basilic	Gluten (pâte), Lactose (fromage), Poisson (thon)
ANCHOIS	Fromage, sauce tomate, Anchois, Origan, Olives	Gluten (pâte), Lactose (fromage), Poisson (anchois)
BOLOGNAISE	Fromage, sauce tomate, Viande hachée, Œuf	Gluten (pâte), Lactose (fromage), Œufs, Viande
PAYSANNE	Fromage, sauce tomate, Oignons, Pommes de terre	Gluten (pâte), Lactose (fromage)
4 FROMAGES	Emmental, sauce tomate, Mozzarella Burrata AOP, Chèvre, Kiri	Gluten (pâte), Lactose (fromage, chèvre, Kiri)
INDIENNE	Fromage, sauce tomate, Boursin, Poulet, Sauce Curry, Poivrons	Gluten (pâte), Lactose (fromage, Boursin), Moutarde (curry)
ORIENTALE	Fromage, sauce tomate, Merguez, Poivrons, Oignons	Gluten (pâte), Lactose (fromage), Viande (merguez)
MIAMI	Fromage, sauce tomate, Chorizo, Œuf	Gluten (pâte), Lactose (fromage), Œufs, Viande (chorizo)
REINE	Fromage, sauce tomate, Jambon, Champignon	Gluten (pâte), Lactose (fromage), Viande (jambon)
BURGER	Fromage, sauce tomate, Tomates fraîches, Viande hachée, Cheddar, Oignons, Sauce Biggy	Gluten (pâte), Lactose (fromage, cheddar), Œufs (sauce)
BRÉSILIENNE	Fromage, sauce tomate, Tenders, Oignons rouge, Sauce brésilienne	Gluten (pâte et tenders), Lactose (fromage), Œufs (tenders), Œufs (sauce)
VÉGÉTARIENNE	Fromage, sauce tomate, Tomates Fraîches, Oignons, Poivrons, Champignons, Olives, Origan, Huile d'olive, Basilic	Gluten (pâte), Lactose (fromage)
NAPO'	Fromage, sauce tomate, Tomates cerises, Mozzarella, Burrata, Huile d'olive, Basilic, Origan	Gluten (pâte), Lactose (fromage, mozzarella, burrata)
CARNIVORE	Fromage, sauce tomate, Poulet, Merguez, Oignons, Viande hachée	Gluten (pâte), Lactose (fromage), Viande (poulet, merguez, viande hachée)
MEDITERANEEN E	Fromage, Anchois, thon, saumon, câpres , origan	Gluten (pâte), Lactose (fromage), Poisson (anchois)
BOURSIN	Fromage, Poulet ou Viande hachée, Boursin Ail & Fines herbes	Gluten (pâte), Lactose (fromage, Boursin), Viande
CHÈVRE MIEL	Fromage, Crème, Chèvre, Miel	Gluten (pâte), Lactose (fromage, chèvre)
CHICKEN	Fromage, Crème, Poulet, Oignons	Gluten (pâte), Lactose (fromage), Viande (poulet)
BLEU	Fromage, Crème, Bleu	Gluten (pâte), Lactose (fromage bleu)
MONTAGNARDE	Fromage, Crème, Chèvre, Fromage à raclette, Boursin, Kiri	Gluten (pâte), Lactose (fromage, chèvre, raclette, Boursin, Kiri)
NORVEGIENNE	Fromage, Crème, Saumon, Citron, Aneth	Gluten (pâte), Lactose (fromage), Poisson (saumon)
KEBAB	Fromage, Crème, Kebab, Oignons, Sauce blanche	Gluten (pâte), Lactose (fromage, sauce blanche), Viande (kebab)
ELÉGANTE	Fromage, crème, pastrami , oignons rouges, pois chiche , pignons	Gluten (pâte), Lactose (fromage), Fruits à coque (noix), viande
SAVOYARDE	Fromage, Crème, Pommes de terre, Raclette, Jambon, Lardons de volaille	Gluten (pâte), Lactose (fromage, raclette), Viande
PARMENTIÈRE	Fromage, Crème, Raclette, Viande hachée, Pommes de terre, Oignons rouge	Gluten (pâte), Lactose (fromage, raclette), Viande
CHARCUTIERE	Fromage, Crème, jambon , pastrami, chorizo , oeuf	Gluten (pâte), Lactose (fromage, raclette), Viande, oeuf
MAGRET	Fromage, Crème, Magret, Persillade, Olive	Gluten (pâte), Lactose (fromage), Viande (magret)
QUERCYNOISE	Fromage, Crème, Foie gras, Confiture de figue, Noix	Gluten (pâte), Lactose (fromage), Fruits à coque (noix), Foie gras
FORESTIERE	Fromage, Crème, champignon, crème de truffe , huile de truffe noix	Gluten (pâte), Lactose (fromage), Fruits à coque (noix),
GOURMANDE	Fromage, Crème, magret, foie gras , pignons, salade, vinaigre balsamique	Gluten (pâte), Lactose (fromage), Fruits à coque (pignons), viandes
TENDERS	Poulet pané	Gluten (panure), Œufs, Viande (poulet)

TIRAMISUS	Mascarpone, biscuits	Œufs , Lait (lactose, mascarpone, crème),Gluten (présent dans les biscuits ou génoise),Fruits à coque (selon les parfums : noisette, amande...),Soja (présent dans certains chocolats utilisés)
------------------	----------------------	---

Tous nos plats contiennent du lactose, du gluten et peuvent présenter des traces d'allergènes.
Renseignez-vous auprès de l'équipe.